WILLIAN MEDARDO NARANJO ESTEVEZ,fposee en la Compañía sesenta y 

seis (66) participaciones, de un dólar cada una. d.- El señor RAFAEL 

ANDRÉS VELASCO GONZÁLEZ/ poses en la Compañía sesenta y seis (66) 

participaciones, de un dólar cada. e.- El señor FABIÁN OSWALDO 

HIARREAL VITERI, Koos en la Compañía ciento treinta y seis (136) 

participaciones, de un dólar cada una. Lo cual suma la totalidad de 

cuatrocientas participaciones, de un dólar cada una, capital suscrio y pagado 

por la Compañía. CLAUSULA QUINTA.- ACEPTACIÓN.- Las señoras: 

ALICIA XIMENA TAPIA BRITO, MARY MONSERRATE NOBOA RAMOS,